令和７年９月１９日

三郷市議会議長

武 居 弘 治  様

提 出 者

三郷市議会議員

佐々木 修

賛 成 者

                     三郷市議会議員

柳瀬  勝彦

鈴木 深太郎

佐藤  裕之

工藤 智加子

議会の議員の議員報酬及び費用弁償等に関する条例の一部を改正する条例

標記のことについて、次のとおり会議規則第１４条の規定により提出しま

す。

議案第７４号

議会の議員の議員報酬及び費用弁償等に関する条例の一部改正について

議会の議員の議員報酬及び費用弁償等に関する条例の一部を改正する条例

を別紙のとおり定める。

提案理由

 議員活動をさらに活発かつ充実させられる環境を確保するため、職員等と

の権衡を図りたいので、この案を提出するものである。